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Kursnamn och poäng Demenssjukdom och personcentrerad omvårdnad, 7,5 hp   

Kurskod 3OM384  Termin (ht/vt årtal) ht 2024 

Kurs inom program (ange program) /Fristående specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot vård av äldre/ och som fristående 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Maria Persson 

Examinator Birgitta Olofsson  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 12/25  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 14/25 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Sammanfattningsvis är studenterna i överlag nöjda med innehåll, upplägg, undervisnings- och 

examnsformerna samt kurslitteratur. Kursen upplevs lärorik. Några studenter lyfter dock att de 

önskar föreläsningar i demssjukdomar på en mer djupare nivå (medicinskt).   De önskar 

omvårdnadsföreläsningar rörande kunskaper som behövs i samtalet och mötet med personer med 

demenssjukdom och dess anhörig.  Kursens resurser i form av inspelade föreläsningar bedöms 

som bra men önskan om att någon kunde vara live (via zoom). Önskan finns även att göra den 

kursträff som handlar om "anhörigkonsulet"  och den om "våld i nära relation" till obligatorisk så 

att studentern lättare kan närvara (få ledigt av arbetsgivaren).     

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Bra planering och struktur av kursen, bra med regelbunda kursträffar. 

Bra tillgänglihet och bemötande av lärarna i kursen 

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Titta över föreläsningar så att det blir ett bra innehåll och djup. Se över om någon kan göras live 

(via zoom), se över och försöka underlätta så att studenter kan närvara på alla delar av kursen.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

- 

 


